is.o>a'dí?ír

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO

EXTRATO DE CONTRATO N® 130701-01/20I8-SEMOU/PMB

EXTRATO DO CONTRATO n." 130701-01/2018. TOMADA DE PREÇOS n." 006/2018.
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO e M. R. A. SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES
LTDA, neste ato representado legalmente pelo seu Sócio Majoritário o Sr. Rafael Carvalhedo
Lima. ESPECIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Execução dos Serviços de
Recuperação de Estrada Vicinal e Pavimentação Asfáltica na zona rural do Município de
Bacabal - MA, de acordo com o Convênio n° 8.052.00/2016 - CODEVASF, Siconv n°
834413/2016. VALOR: R$ 824.721,27 (Oitocentos e vinte e quatro mil setecentos e vinte e
um reais e vinte e .sete centavos). PRAZO DE EXECUÇÃO: 180 (cento e oitenta) dias
consecutivos. FONTES DE RECURSOS: 02.05 - Secretaria Mun. de Obras e Urbanismo:

26.782.0027.1.036 - Const. e Recuperação de Estradas Vicinais; 15.451.0027.1.023 - Const.
Melhorias e Pavimentação Asfáltica; 4.4.90.51.00 - Obras e Instalações. SIGNATÁRIOS:
CONTRATANTE o Sr. CARLOS JORGE SANTOS SILVA - Secretário Municipal de
Obras e Urbanismo, e CONTRATADA o Sr. RAFAEL CARVALHEDO LIMA - Sócio

Majoritário. Bacabal (MA). 06 de Novembro de 2018.

Prefeitura Municipal de Bacabal
Travessa 15 de novembro, n.® 229, CEP 65.700-000, Centro, tlacabal - MA

Home Page: www.bacabal.ma.gov.br Telefone (99) 3621-0533
Página 1 de 1